As-Sulamî’s Kitāb al-Futuwwa, (Studia Orientalia Joanni Peder- sen Dicata, Hauniae 1953) s. 340-351.

22) R. Hartmann, Al-Ḳuşchairis Darstellung des Sûfütums (Türk. Bibl. , c. 18). Berlin 1914; bundaki Futuvva babı s. 44-48 arasında tedkik edilmiştir. Neşirleri: Kahire 1318, s. 122-124; Kahire 1367/1948, s. 103-105.

23) Meselâ karşı: Ibn Ca’duvayhî’nin Mir’at al- Muruvvât (1064-1092 yılları arasında vazife başında bulunan, Selçuklu devletinin büyük veziri Nizamülmülk’e ithaf edilmiştir) adlı eserinin Futuvva babı, (Documenta Islamica Inedita) (Festschrift R. Hartmann), Berlin 1952, s. 107-119.

44) İbn as-Sācî, al-Cāmi' al-Muhtaşar, Muşafā Cevād ve P. Anastase-Marie neşri, c. 9, Bagdad 1934, s. 221 vdd. (Emirnamenin metni Arabca al-Muqtabas Revue mensuelle....., nşr. Mohammed Kurd-Ali, c. 3, 1908, s. 98-100 de de verilmiştir.); Karş. P. Kahle, Ein Futuwva-Erlass des Kalifen en-Nāşir aus dem Jahre 604 (1207), (Aus fünf Jahrtausenden morgenländischer Kultur, Festschrift Max Frh. von Oppenheim zum 70. Geburtstag gew. (=Beiheft I zum Archiv für Orientforschung), Berlin 1933, s. 52-58.

45) Bu üç sınıfa taksim keyfiyeti Şeyh Suhrevardî yolu ile Nāşir muhitine mensup olduğunu bildiren Necm-i Zerkub adlı bir zatin her halde h.

Taeschner, Eine Futuwva-Urkunde des Mamlukensultans al-Aschraf Chalil von 1292 (F. Taeschner und G. Jäschke, Aus der Geschichte des islamischen Orients, Philosophie und Geschichte, 69), Tübingen 1949, s. 1-15; metin kısaltılmış olarak ve isim zikretmeden Qalqaşandî tarafından da verilmiştir: Şubĥ al-Aċşâ c. 12, Kahire 1336/1918, s. 274-276. İkinci bir Futuvva vesikası yine orada s. 276-279 dadır.

52) Bu hususta bak. L. A. Mayer, Saracenic heraldry, Oxford 1932, s. 19 vdd.

53) Qalqaşandî, aynı eser, s. 274 de yukarıda zikredilen 1292 yılına ait vesikaya giriş mahiyetinde.